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Od: "Kovařík Pavel" <pavel.kovarik@ave.cz>

Komu: "Jirasek@poh.cz" <Jirasek@poh.cz>

Historie: Na tuto zprávu jste odpověděli .

Dobrý den, pane Jirásku,
 
Děkuji za zaslanou komunikaci a v příloze Vám zasílám ceník skládky Činov pro rok 2021 vč. 
kompostárny.
 
Kód 17 02 01 zahrnuje pařezy a silné větve – do skládky. Slabé větve je možné ukládat na 
kompostárně. 
S pozdravem / Best regards
Pavel Kovařík

Poradce pro ekologii/průmyslové služby

M: +420 775 599 410 
pavel.kovarik@ave.cz
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Mostecká 95, 362 32 Otovice
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
www.ave.cz 

 
 
 
 
 
From: Jirasek@poh.cz <Jirasek@poh.cz> 
Sent: Friday, May 21, 2021 12:26 PM
To: Kovařík Pavel <pavel.kovarik@ave.cz>
Subject: Fw: Rozbory - MVN Dražov Horní
Importance: High
 
Zdravím Vás, pane Kovaříku, 

podařilo se mi najít historii ohledně podmínek přijetí sedimentu u Vás v kompostárně, viz níže. Prosím 

tedy o zaslání ceníku pro kompostárnu. 

Na závěr mi dovolte ještě otázku. V ceníku pro skládku pod položkou č. 17 02 01 (dřevo) si mohu 

představit také větve z pokácených stromů včetně pařezů? 

Děkuji za odpověď. 

S přáním hezkého dne 

Ing. Jan Jirásek 

projektant - vodohospodář 
odbor OPI, oddělení projekce
________________________________________________________________________



Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
tel. : +420 474 636 271 

e-mail : jirasek@poh.cz

http://www.poh.cz/

________________________________________________________________________ 

Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření 
smlouvy, podání nabídky či přijetí nabídky. Slouží pouze jako podklad pro případné následné 
právní jednání stran. Jakékoli právní jednání Povodí Ohře, státního podniku uvedené v 
předchozí větě musí být učiněno výhradně v písemné formě včetně podpisu oprávněné 

osoby. 

 S ohledem na životní prostředí zvažte prosím tisk této zprávy.
Před odesláním kontrolováno antivirovým systémem ESET. 

        
----- Postoupil Jan Jirasek/GR/Povodi_Ohre/CZ v 21.05.2021 12:21 ----- 

Od:        "Kovařík Pavel" <pavel.kovarik@ave.cz> 
Komu:        "Jirasek@poh.cz" <Jirasek@poh.cz> 
Datum:        09.03.2021 10:58 
Předmět:        FW: Rozbory - MVN Dražov Horní 

 

Dobrý den pane Jirásku,

 

V návaznosti na komunikaci s p. Rozkošnou Vám zasílám odpověď níže. 

 

Přeji příjemný den.

S pozdravem / Best regards
Pavel Kovařík

Poradce pro ekologii/průmyslové služby

M: +420 775 599 410 

pavel.kovarik@ave.cz

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Mostecká 95, 362 32 Otovice

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

www.ave.cz 

 

From: Rozkošná Martina <martina.rozkosna@ave.cz> 

Sent: Tuesday, March 9, 2021 10:37 AM

To: Kovařík Pavel <pavel.kovarik@ave.cz>

Subject: RE: Rozbory - MVN Dražov Horní

 

Dobrý den pane Kovaříku,

 

Co se týče příjmu na kompostárnu, tak pakliže vyjdou výsledky rozboru přesně takto, nebude 

problém. Kód odpadu je na kompostárnu povolený. Rozbor (aktuální) je třeba dodat při první 

dodávce společně se ZPO. Rybniční sediment musí být odvodněný.

 



Martina

 

 

From: Kovařík Pavel <pavel.kovarik@ave.cz> 

Sent: Tuesday, March 9, 2021 10:22 AM

To: Rozkošná Martina <martina.rozkosna@ave.cz>

Subject: FW: Rozbory - MVN Dražov Horní

Importance: High

 

Dobrý den paní Rozkošná,

 

Prosím o kontrolu rozborů rybničního sedimentu a zda-li je možné jej uložit na kompostárnu 

Činov pod 17 05 04. P. Jirásek mne kontaktoval viz. email níže a předpokládá, že nové 

rozbory v r. 2021 budou mít stejné výsledky.

 

Velice Vám děkuji a přeji příjemný den.

S pozdravem / Best regards
Pavel Kovařík

Poradce pro ekologii/průmyslové služby

M: +420 775 599 410 

pavel.kovarik@ave.cz

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Mostecká 95, 362 32 Otovice

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

www.ave.cz 

 

From: Jirasek@poh.cz <Jirasek@poh.cz> 

Sent: Tuesday, March 9, 2021 9:50 AM

To: Kovařík Pavel <pavel.kovarik@ave.cz>

Subject: Rozbory - MVN Dražov Horní

Importance: High

 
Dobrý den, pane Kovaříku, 

dle dohody zasílám podklady pro znovu zhodnocení možného způsobu nakládání s rybničním 
sedimentem. Podotýkám, že se nejedná o klasický rybník, ale retenční nádrž, jejímž úkolem bylo 
zachycovat splašky z osady Horní Dražov. Dnes je situace jiná, místo by mělo být nějakým způsobem 
odkanalizováno, nicméně, pokud by se udělaly nové vzorky, výsledky by podle mého názoru byly 

totožné. 

Výsledky laboratorních zkoušek jsem hodnotil dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., mimo jiné pro 
uložení odpadu na skládky. Postupně jsem se dopracoval k závěru, že sediment nelze uložit 
ani na skládkách nebezpečného odpadu (S-NO), neboť nesplňují podmínku přílohy 4 odst. 8 

pod písm. b) ani výjimky v odst. 9 zejména písm. a) a f). 

Prosím Vás tedy o sdělení, zda mnou provedené vyhodnocení je správné a pokud ne, jakým jiným 
způsobem lze s tímto sedimentem nakládat. 

Děkuji Vám za spolupráci. 

S přáním hezkého dne 



Ing. Jan Jirásek 

projektant - vodohospodář 
odbor OPI, oddělení projekce
________________________________________________________________________
Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
tel. : +420 474 636 271 

e-mail : jirasek@poh.cz

http://www.poh.cz/

________________________________________________________________________ 
 

Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření 
smlouvy, podání nabídky či přijetí nabídky. Slouží pouze jako podklad pro případné následné 
právní jednání stran. Jakékoli právní jednání Povodí Ohře, státního podniku uvedené v 
předchozí větě musí být učiněno výhradně v písemné formě včetně podpisu oprávněné 

osoby. 

S ohledem na životní prostředí zvažte prosím tisk této zprávy. 
Před odesláním kontrolováno antivirovým systémem ESET. 

       

Tímto informujeme adresáta emailu, že poptává-li tímto emailem odesílatel po adresátovi plnění, jedná se o 
nezávaznou poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření smlouvy , neuvede-li odesílatel tohoto 
emailu výslovně jinak. Upozorňujeme, že uzavření smlouvy, stejně jako závazné přijetí návrhu na uzavření, 
změnu nebo zrušení smlouvy, podléhá vícestupňovému schvalování a proto si odesílatel vyhrazuje právo 
neuzavřít smlouvu či ukončit jednání o smlouvě či návrhu v jakékoliv fázi jednání . Dále v souladu s § 1740 odst. 

3 občanského zákoníku odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou . 

Tímto informujeme adresáta emailu, že poptává-li tímto emailem odesílatel po adresátovi plnění, jedná se o 
nezávaznou poptávku a toto jednání nelze považovat za příslib uzavření smlouvy , neuvede-li odesílatel tohoto 
emailu výslovně jinak. Upozorňujeme, že uzavření smlouvy, stejně jako závazné přijetí návrhu na uzavření, 
změnu nebo zrušení smlouvy, podléhá vícestupňovému schvalování a proto si odesílatel vyhrazuje právo 
neuzavřít smlouvu či ukončit jednání o smlouvě či návrhu v jakékoliv fázi jednání . Dále v souladu s § 1740 odst. 
3 občanského zákoníku odesílatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou .
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